
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

遠方監視装置通信設備更新工事

井原市美星町星田　地内　外

長草調整池　外

指名競争入札

令和 7年 5月 8日  9時06分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

辞　退

辞　退

辞　退

落　札

ミツワ電設　株式会社

ワイテック工業　株式会社

田中機電工業　株式会社

双葉電機　株式会社

91,000,000

88,800,000

予定価格（税抜）

ワイテック工業　株式会社　

株式会社　川本

岡山機設　株式会社

辞　退

93,600,000

旭テクノプラント　株式会社

93,500,000

千代田興産　株式会社 　中国支店

請 負 人

207-R07-1024（0024）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

97,680,000

令和7年5月12日

令和8年3月27日

実績等

93,600,000

92,200,000

三菱電機　株式会社 　中国支社

91,700,000

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会
社 　西日本本部　中国支社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年8月26日

指名理由： 市内業者優先

207-R07-1031（0031）

予定価格（税抜） 1,530,000

契 約 金 額 1,540,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和7年5月8日

株式会社　志多木組 1,530,000

請 負 人 坂川建設鉱業　株式会社　

株式会社　木尾建設 1,500,000

片山建設　有限会社 1,520,000

美星開発興業　株式会社 1,460,000

有限会社　片岡工業 1,490,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,400,000 落　札

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 7年 5月 8日  9時09分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

工 事 場 所 井原市美星町東水砂　地内

路 河 川 名 市道　美砂橋熊石原線



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和8年1月30日

指名理由： 市内業者優先

207-R07-1035（0034）

予定価格（税抜） 2,390,000

契 約 金 額 2,475,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和7年5月8日

トーダ工業　有限会社 2,310,000

請 負 人 株式会社　小田組　

坂川建設鉱業　株式会社 2,290,000

名合建設　株式会社 2,300,000

有限会社　藤充建設工業 2,280,000

美星開発興業　株式会社 2,290,000

株式会社　小田組 2,250,000 落　札

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 7年 5月 8日  9時12分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

工 事 名 特定環境保全公共下水道　水道管移転工事

工 事 場 所 井原市芳井町吉井　地内

路 河 川 名 東吉井汚水枝線　単市その４－２



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年8月22日

指名理由： 実績等

207-R07-1042（0002）

請 負 人 ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

契 約 金 額 2,585,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和7年5月9日

内海建設コンサルタント　株式会社 2,500,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所 2,600,000

日本インフラマネジメント　株式会社 2,500,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社 2,500,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店 2,350,000 落　札

西部技術コンサルタント　株式会社 2,500,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 7年 5月 8日  9時15分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

場 所 井原市岩倉町安原　地内

路 河 川 名 市道　安原丸山線（安原橋）


